Zebegény Kozség Gnkorményzata

Koltségvetés 2021. évi kiadisai

Korm.funkcio, megnevezése

011130
013320
013350
018030
041140
041233
045160
063020
064010
066010
066020
072111
072112
081071
082044
082061
107060

I

.
096015
096015
096025

I,

Onkorm.ig.tev.
Koztemet§ fennt.
Onkorm.vagyong,
Tam.céld finansz.
Teriiletfejlesztés igazgatdsa
Kozfoglalkoztatss
Kbzutak, hidak
Viztermelés
Kozvilagitas
Zoldterilet kezelés
Véros- kbzséggazd
Haziorvosi alapell.
Haziorvosi tigyeleti ellstss
Uduigi széllashely-szolg
Konyvtari szolg.
Muzeumi tevék.
Szocidlis feladatok
Finanszirozas
Onkorm.ésszesen
Ovoda ésszesen
Konyha
Gyermekétkeztetés
Mhelyi, vendég étk
Konyha

Mind&sszesen

26817
5794
2794

939

12446

4346
866
321

8640

17398
1023
2537
3009

0

3904

19905
7066

66396

184201

53554

17407

13432
3969

34808

272563

2. melléklet

kotelezg
26817
5794
2794
939

4346
866
321

8640

17398

2537
3009
0
3904
19905
7066
66396
170732
53554
17407
13432

30839

255125

e Ft-ban

onként

12446

1023

13469

3969
3969

17438



